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Quick connections for water, 
electricity and air for flexible 
and continuous operation

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod tincidunt 
ut laoreet dolore magna aliquam erat.

4

Robotic arms which replaces 
manual operations

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed diam 
nonummy nibh euismod tincidunt ut 
laoreet dolore magna aliquam erat 

Robotic arms head

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed diam 
nonummy nibh euismod tincidunt ut 
laoreet dolore magna aliquam erat 
volutpat. 
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Autonomous mobile 
platform (AMP)

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore magna 
aliquam erat volutpat. 
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i-H40 smart PU machine with 
digital production monitoring 
and Anomaly detection

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore magna 
aliquam erat. Lorem ipsum dolor sit 
amet, consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore magna 
aliquam erat.
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22.8
Actual hourly pour Rate

Total Output (machine)

1096
Cycle Mode

Working Cycle
Status

Running

OEE Production 
Performance

57.5L 52.2L

ISO 39.0˚C POL 31.5˚C
Tank

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Time: 2021-11-02 14:50:00

Storage 
Monitoring

Monitoring.ISO TK Temp
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Monitoring.POL TK Temp

Process 
Parameters

Voltage 1-N

KW Demanded Power1

242 V

28 kW

Energy 
Monitoring

Alarm reasons

E_STOP_ALARM
20.00%

ISO_MOTOR_FITER_ALARM
40.00%

ISO SD IS NOT OPENED
40.00%
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